



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

JUNI-ANGEBOT 2022

AUMEAS-SPARPREISE



CAUDALIE Dusche
200 ml (verschiedene Sorten)

Sie sparen
41%

UAP:
~~10,10 €~~

je 5,95 €

1 l = € 29,75



Avène Thermalwasser
300 ml Spray
(+ 50 ml gratis)

Sie sparen
29%

UAP:
~~11,20 €~~

7,95 €

1 l = € 22,71

NUXE Huile Prodigueuse 100 ml Öl
verschiedene Sorten



Sie sparen
27%

je 23,95 €

1 l = € 239,50

UAP:
~~32,90 €~~



NUXE Rêve de thé
Duftspray
30 ml Körperspray

Sie sparen
47%

UAP:
~~18,90 €~~

9,95 €

1 l = € 331,67



LA ROCHE-POSAY
TOLERIANE
SENSITIVE
40 ml Creme
40 ml Creme reichhaltig
oder 40 ml Fluid
(+ Reinigung gratis)

Sie sparen
26%

je 13,95 €

1 l = € 348,75

UAP:
~~18,90 €~~



Bioelectra
Magnesium 400 mg
Micro-Pellets
30 Beutel
vegan/zuckerfrei

Sie sparen
28%

12,95 €

UAP:
~~17,99 €~~

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

NEU BEI UNS IN DEN
AUMEAS-APOTHEKEN
Besondere Vorteile mit der
AUMEAS-Karte

- **20 % Sofortrabatt** bei jedem Einkauf mit der AUMEAS-Karte*
- Kostenloser Lieferservice innerhalb eines Werktages
in und um Wiesbaden
- Viele Vorteilsaktionen u.v.m.

*Ausgenommen sind ärztliche Verordnungen, Rezeptgebühren, Rezeptzuzahlungen
und bereits rabattierte Angebote, z. T. abweichende Rabatte bei Kosmetik.

www.aumeas.de · www.aumeas-shop.de



Lorano Pro
18 Tabletten

Sie sparen
47%
5,95 €

UAP:
~~11,17 €~~



**Vividrin
Azelastin**
6 ml Augentropfen oder
10 ml Nasenspray

Sie sparen
bis zu
33%
7,95 €/5,95 €
1 l = € 1.325,00 / 1 l = € 595,00

UAP:
~~11,89 € /
8,48 €~~

Fenistil Gel 50 g Gel



Sie sparen
31%
8,95 €
1 kg = € 179,00

UAP:
~~12,91 €~~



**Loceryl
Nagellack**
3 ml

Sie sparen
28%
25,95 €
1 l = € 8.650,00

UAP:
~~35,97 €~~



**Voltaren
Schmerzgel forte**
100 g Gel

Sie sparen
30%
13,90 €
1 kg = € 139,00

UAP:
~~19,90 €~~



Soventol ANTI-JUCK 8 ml Spray oder
4 ml Roll-On

Sie sparen
bis zu
38%
je 4,95 €
1 l = € 618,75 / 1 l = € 1.237,50

UAP:
~~7,69 € /
7,97 €~~

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Mit Lieferservice 3-mal vor Ort und online

Aukamm-Apotheke
Aukammallee 33
65191 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-200

medicum-Apotheke
Langenbeckplatz 2
65189 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-300

Asklepios-Apotheke
Schiersteiner Straße 42
65187 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-400

Folgen Sie uns auch auf  aumeas.apotheken  Aukamm-Apotheke, medicum-Apotheke, Asklepios-Apotheke  aumeas

www.aumeas.de · www.aumeas-shop.de